3315398982

USB/audio 3,5 mm mini-Jack WCD, berker S.1, wit glanzend

Technische eigenschappen

Afmetingen
Breedte
Hoogte
Diepte

Inbouwdiepte

Materiaal
Materiaal
Kleur
RAL-code

Gerelateerde Series

Aansluiting

71 mm
71 mm
36,40 mm

24,90 mm

Metaal, Kunststof
Wit
1013

Serie berker B.3, Serie berker B.7, Serie berker S.1

Technische wijzigingen voorbehouden



